
 

P R O P O Z I C E  

1. ROČNÍK Svatováclavská hodinovka Hulín  

 

Stadion: Běh lehkoatletická dráha s umělým povrchem – ovál 400 m, start ve 17:30 hod. na 

sportovním areálu Hulín, Antonína Dvořáka 1214, 768 24 Hulín. 

Přihlášky: Na internetu: Odkaz pro on-line přihlášení bude přidán 3.9.2024 na webové stránky 

 nebo v den startu při prezenci v místě konání závodu nejpozději však 30 min před 

startem. 

Startovné: 200 Kč pro přihlášené elektronicky na účet 2100125336/2010, na místě 300 Kč, ale 

pouze v případě volné kapacity. V ceně teplá strava. Startovné zaplacené předem 

se nevrací. Sankce za nevrácení čipu 500 Kč.  

Startují:  junioři, juniorky, muži, ženy, veteráni a veteránky viz tabulka 

 

Časový pořad 

16:00 – 17:00  prezence, výdej startovních čísel, čipů, stravenek na Sportovním areálu Hulín  

17:30 start závodu   

18:30 konec závodu 

19:00  vyhlášení výsledků 

20:00 předpokládané ukončení 

Organizační informace 

Podmínky: Závodu se mohou účastnit závodníci řádně přihlášení, kteří podepsali prohlášení, 

obdrželi startovní číslo, čip a zaplatili startovné. Závodníci se závodu účastní na vlastní 

nebezpečí. Za nezletilé odpovídá a prohlášení podepisuje zákonný zástupce.  

Nováčkům a seniorům doporučujeme zdravotní prohlídku! 

 

Pravidla: Běží se dle pravidel atletiky. Startér odstartuje závod výstřelem a minutu před koncem 

bude další výstřel a konec závodu zase výstřel. 

 

 

Ceny: Závodníci v každé kategorii na prvních třech místech obdrží medaili, diplom a                      

ceny od našeho partnera Záhlinického pivovaru a města Hulín. 

 

Doprava:  Dopravu osob pořadatel nezajišťuje. Hulín je dopravní uzel s velmi dobrý vlakovým i 

autobusovým spojením. 

Parkování: Parkování bude bezplatné před Sportovním areálem. 

Datum:  27. září 2024 ve 17:30 hod. 

Pořadatel:  Orel jednota Hulín  

Ředitel závodu:   Jiří Rygál, tel. 733 644 448, jiri.rygal@gmail.com 

Hlavní rozhodčí: Ota Šedý, tel. 739 412 831, ota.sedy@post.cz 

Časomíra:  sportchip.cz obsluha Miroslav Urbánek  

 



 

 

Šatny: Šatny včetně sprch a sociálního zařízení budou k dispozici v budově sportovního 

areálu na místě závodu. 

 

Bližší informace:  

 Na webové stránce závodu: http://www.orelhulin.cz/ 

 nebo u Jiří Rygála: mob: 733 644 448, e-mail: orelhulin@gmail.com 

 

Ochrana osobních údajů:  

Pořadatel závodu prohlašuje, že osobní údaje uvedené na startovní a výsledkové 

listině budou chráněny a použity pouze za účelem přípravy, průběhu, vyhodnocení 

závodu a zaslání propozic či výsledků i v budoucnu. Osobní údaje budou zpracovány 

na základě souhlasu závodníků, který odkliknete na webových na registrační formuláři. 

 

  Věkové kategorie 

  kategorie věk ročník odměna  

M
U

Ž
I 

Junioři 19 a mladší 2005 a mladší Věcné ceny 

Muži A 20–39 2004-1985 Věcné ceny 

Muži B 40–49 1984-1975 Věcné ceny 

Muži C 50–59 1974-1965 Věcné ceny 

Muži D 60 a starší 1964 a starší Věcné ceny 

  

Ž
E

N
Y

 

Juniorky 19 a mladší 2005 a mladší Věcné ceny 

Ženy A 20–34 2004-1990 Věcné ceny 

Ženy B 35–44 1989-1980 Věcné ceny 

Ženy C 45–54 1979-1970 Věcné ceny 

Ženy D 55 a starší 1969 a starší Věcné ceny 

 

 

Nejstarší a nejmladší účastník obdrží cenu. 

http://www.orelhulin.cz/
mailto:orelhulin@gmail.com

